
Zápis z mimořádného zasedání kolejní rady koleje Švehlova,  5. března 2015 

 

 

Přítomní členové KR: Matěj Denk, Karol Palatinus, Marek Novotný, Jan Kukla, Marie Salajková 

 

Program zasedání: 
1. Pokračování rekonstrukcí  

2. Působení divadelního souboru v prostorách menzy 

3. Vniknutí cizí osoby na kolej 

 

 

 

1. Pokračování rekonstrukcí 
 

Na koleji budou pokračovat stavební práce, které se týkají především rekonstrukcí sociálních 

zařízení v nové části koleje (2.-4. a 6. patro, zadní WC) a ve staré části koleje (2.-5. patro, součástí 

je oddělení vchodu do kuchyně a na toalety). Dále proběhne výměna dveří na nové části koleje. 

 

Jan Kukla navrhl termíny rekonstrukcí:  

sociální zařízení v nové části: červenec (prázdniny) 

sociální zařízení ve staré části: od 16. nebo 23. března 2015, ukončení před začátkem zkouškového 

období  

výměna dveří: od 16.3.2015 

 

Hlasovali jsme o provedení rekonstrukcí v uvedených termínech: 5-0-0 (pro-proti-zdržel/a se 

hlasování) 

 

2. Působení divadelního souboru v prostorách menzy 
 

Divadelní soubor Drama Club Society IC CUNI zažádal o schválení pravidelných zkoušek (každé 

úterý 19.00 – 21.00) v prostorách menzy. Působit zde bude zatím do konce akademického roku 

2014/2015. Podmínkou pro působení souboru na koleji je dodržování podmínek uvedených 

v „Ubytovacím řádu vysokoškolských kolejí UK“ a využívání prostor pouze k výše zmíněnému 

účelu. 

 

Hlasovali jsme o schválení působení Drama Club Society IC CUNI na koleji: 5-0-0 (pro-proti-

zdržel/a se hlasování) 

 

 

3. Vniknutí cizí osoby na kolej 
 

Incident, kdy na kolej vnikl cizí muž a obtěžoval obyvatelky koleje, byl vyřešen ve spolupráci se 

studentem z koleje, který dotyčného chytil v prostorách koleje a domluvil mu. Ukázalo se, že tento 

muž je mírně mentálně zaostalý a domníval se, že ubytované, na které údajně mával z okna 

protějšího domu, se staly jeho kamarádkami. A následně je přišel navštívit. Od té doby se podobný 

incident s tímto člověkem zatím neopakoval.  

 

 

 

 

Zapsala Marie Salajková 
 


